CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi: Ban khảo thí trường THPT Lê Hữu Trác
Em tên là: 	Sinh ngày:
Học sinh lớp:	Phòng thi:	Số báo danh:	Mã đề:
Xin phúc khảo bài thi môn:	Kì thi:
Năm học:	Điểm bài thi:
Lý do phúc khảo:

Kính đề nghị ban khảo thí xem xét, chấm phúc khảo cho em bài thi môn:
Em xin chân thành cảm ơn!

	CưM’gar, ngày … tháng … năm …
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA BAN KHẢO THÍ

Điểm sau khi phúc khảo:

	Giáo viên chấm phúc khảo
(Ký và ghi rõ họ tên)